ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成19年１月22日

各 位

東京都港区六本木一丁目６番１号

ゴメス・コンサルティング株式会社

代表取締役 執行役員CEO 西村 徹

（コード番号：3813）

問合せ先：執行役員CFO 管理部長 五関 智紀

電話番号：03-6229-0813

（URL http://www.gomez.co.jp/）

会計監査人の選任に関するお知らせ

当社は、平成19年１月22日開催の取締役会において、「会計監査人選任の件」を平成19年３月

14日開催予定の第６回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。なお、会計監査人の選任に関しましては、当社監査役の同意を得ております。

記

１． 会計監査人選任の理由

当社は、第６期（平成18年１月１日から平成18年12月31日まで）中に資本金の額が５億円以

上となったため、会社法第２条第６号に定める大会社に該当し、会社法第328条第１項の規定

により、会計監査人の設置義務が生じるためであります。

２． 会計監査人選任の内容

 名      称 監査法人トーマツ

 事 務 所 所 在 地         東京都港区芝浦四丁目 13 番 23 号 MS 芝浦ビル

なお、当社は従来、監査法人トーマツに会計監査を委嘱しておりますため、本件は公認会計

士等の異動には該当いたしません。

以 上